
                                                                                    1.A TÝDENNÍ PLÁN 

                       10.10.–14.10.2022 

 

   
 
Milí rodiče, 
v pátek jsme si užili krásné dopoledne v lese. Podařil se nám postavit domeček pro třídu a také 
skřítky. Zaznamenat podzimní změny a barvy v lese. Najít houby a při tom všem dovádění se 

i ušpinit. Snad nám to nebudete mít za zlé        
 

Předmět   Pracovní sešity-plán učiva Cíl: 
Matematika: ✓ Matematika (1.díl) 

✓ st. 25-29 
✓ Správně krokuji podle 

šipkového zápisu. 
Český jazyk: ✓ Uvolňovací cviky (na přebalu 

chlapec s tužkou) 

✓ St. 16-18 
✓ Hrajeme si ve škole i doma (na 

přebalu myška) 

✓ St. 12-15 

✓ Začínáme číst a psát (1.díl) 

✓ St. 20-25 
✓ Moje první psaní  
✓ Uvolňovací cviky st. 13-16 

 

✓ Při psaní správně sedím. 
✓ Správně píši i čtu 

probraná písmena P, V, 
K, J, S, O, U, A (ve 
čtvrtek si napíšeme 
z těchto písmen diktát). 

✓  U písmen E, I, Y, Á, É, Í, 
Ý rozlišuji délky.  

✓  Robotuji každý den 
(přečtu po písmenech 
z čtenářského listu 
všechna slova/čtu si 
vlastní knihu). 

✓ Při psaní ruku uvolním, 
bez tlaku na tužku. 

✓ Poslechnu si pozorně 
zadání, až poté se 
pouštím do práce. 

Náš svět: ✓ Téma: Podzim v přírodě (stromy a 
jejich listy) 

 
 

✓ Přiřadím správně 
alespoň 3 listy ke 
stromům. 



Obecné 
informace: 

✓ Prosím, ať si děti na úterý vylisují 
barevné listy (cca 10ks, různé 
velikosti a tvary) a vezmou do CA 
(centra aktivit). Budeme z nich 
tvořit. 
 
 

✓ Pro pohodlnější sezení si 
děti na židličku nebo 
koberec mohou přinést 
vlastní polštářek. 

 
  Pohodový týden přeje paní učitelka Eva Bartesová. 

                                              
 


